
 

 

 

 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์สามัญศึกษาจังหวัดชยัภูมิ จำกดั    
เร่ืองผลการเลือกตั้งผู้ตรวจสอบกจิการ ประจำปีบญัชี 2568 

......................................................................... 
 

  อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สามัญศึกษาจังหวัดชัยภูมิ  จำกัด พ.ศ.2566 หมวด 10 

ข้อ 110  และมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567  ได้ดำเนินการเลือกตั้งผู ้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 

2568  เมื่อวันอังคารที่  10  ธันวาคม  พ.ศ.2567  ณ  ห้องประชุมคอนเวนชั่นฮอลล์  โรงแรมสยามริเวอร์รีสอร์ท  

ตำบลในเมือง  อำเภอเมืองชัยภูมิ  จังหวัดชัยภูมิ  จึงประกาศผลการเลือกตั้งผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 

2568  ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

 รายช่ือผู้สมัครการเลือกตั้งผู้ตรวจสอบกิจการ เรียงตามหมายเลขผู้สมัคร 

หมายเลข

ผู้สมัคร 
รายช่ือผู้สมัคร ผลคะแนน ลำดับ 

1 

1. นางสาวนารีรัตน์   ตั้งพงษ ์

1,183   1 2. นางสาววรรณรวี   แสงสีดา  

3. นางอมรรัตน์  หาญวิชาชัย 

ผลการเลือกตั้งผู ้ตรวจสอบกิจการ จำนวน  1  ทีม (3 คน)  ได้รับการเลือกตั้งเป็นผู้ตรวจสอบกิจการ 

ประจำปีบัญชี 2568 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  10  ธันวาคม  พ.ศ.2567 

 

 

(นายสุรัตน์ ธรรมประกอบ) 
ประธานกรรมการการเลือกตั้ง 

สหกรณ์ออมทรัพย์สามัญศึกษาจังหวัดชัยภูมิ จำกัด 


